

## Gebäckmischung "Buttergebäck" (Art.-Nr. 99670)

### Gebäckmischung "Buttergebäck"

#### Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER (27,2%), Zucker, MANDELN, VOLLEI, Kandisfarin, PISTAZIEN, Kakaokerne, WEIZENSTÄRKE, HASELNÜSSE, WALNÜSSE, VOLLMILCH, Speisesalz, Kakaopulver stark entölt, Aroma, natürliches Aroma, Kakaomasse, Glukose-Fructosesirup, Zimt, Früchte(Äpfel, Johannisbeeren, Pflaumen, Himbeeren), Kakaobutter, Kakaopulver, Anis, Nelken, Kardamom, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Muskatnuss, MANDELMARK, Säureregulator Citronensäure, Säureregulator Natriumhydroxid, Säureregulator Kaliumcarbonat, Geliermittel Pektin, Dextrose, PISTAZIENMARK, Emulgator SOJALECITHIN, Säuerungsmittel Citronensäure, HASELNUSSMARK, Karottenkonzentrat, Spirulinakonzentrat, Farbstoff Anthocyane

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SELLERIE, SENF

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE